

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „Българска училищна индустрия” ООД  
с БУЛСТАТ/ЕИК 175123092 адрес:гр./с София ,ул.Родопски извор №40, вх.В, ет.3,  
ап.32 Тел 02 401 1000, факс 02 401 1000, e-mail. bsi.group@abv.bg, представлявано от  
Мария Веселинова Василева, в качеството на управител

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с документацията за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява по реда на чл. 20, ал. 3 от ЗОП с предмет: **„ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СЪОРЪЖЕНИЯ ЗА ДЕТСКИ ПЛОЩАДКИ, НА МЕБЕЛИ, НА ЕЛЕКТРИЧЕСКО И СПЕЦИАЛИЗИРАНО ОБЗАВЕЖДАНЕ ЗА НУЖДИТЕ НА ОБЩИНА СЪЕДИНЕНИЕ”**,

Ви представяме нашето ценово предложение по **Обособена позиция №3:** „Доставка и монтаж на електрическо обзавеждане за нуждите на община Съединение: Детска градина с яслени групи ”8-ми март” гр. Съединение, Детска градина „Светлина”, с. Царимир, Детска градина „Авлига” с. Голям Чардак”, Кметство с. Царимир, Кметство с. Неделево, Общинска администрация – гр. Съединение, Детска педагогическа стая, гр. Съединение, Полицейски участък – гр. Съединение, Център за обществена подкрепа, гр. Съединение и Спортен комплекс в гр. Съединение.”

**1. Предлаганата от нас обща стойност на единични цени в лева е:** 24 019,00 (словом: двадесет и четири хиляди и деветнадесет )лева без ДДС или 28822,80 (словом:двадесет и осем хиляди осемстотин двадесет и два лева и осемдесет стотинки)лева с вкл. ДДС , формирана от единичните цени за всеки един от артикулите в КС, изготвена от Възложителя, както следва:

### **Количествена сметка за ДГ с ЯГ „8-ми март”, гр. Съединение:**

№	Артикул	брой	Единична цена	Обща цена
1	Хладилник фризер	2	515,00	1030,00
2	Хладилна витрина	2	999,00	1998,00
3	Професионален миксер	2	613,00	1226,00
4	Месомелачка	1	540,00	540,00
5	Сушилня	2	700,00	1400,00
6	Пералня	1	500,00	500,00

**Общо без ДДС: 6694,00**

**Общо с ДДС: 8032,80 /осем хиляди тридесет и два лева и осемдесет стотинки/**

**Количествена сметка за ДГ „Светлина”, с. Царимир:**

№	артикул	Брой	Единична цена	Обща цена
1	Сушилня	1	700,00	700,00
2	Пералня	1	500,00	500,00
3	Миялна машина	1	385,00	385,00

**Общо без ДДС: 1585,00**

**Общо с ДДС: 1902,00 /хиляда деветстотин и два лева/**

**Количествена сметка за ДГ „Авлига”, с. Голям Чардак:**

№	артикул	Брой	Единична цена	Обща цена
1	Климатик – 18000 BTU	1	1400,00	1400,00
2	Климатик – 12000 BTU	1	720,00	720,00

**Общо без ДДС: 2120,00**

**Общо с ДДС: 2544,00 /две хиляди петстотин четиридесет и четири лева/**

**Количествена сметка за Кметство с. Царимир:**

№	артикул	Брой	Единична цена	Обща цена
1	Климатик– 12000 BTU	1	720,00	720,00

**Общо без ДДС: 720,00**

**Общо с ДДС: 864,00 /осемстотин шестдесет и четири лева/**

**Количествена сметка за Кметство с. Неделево:**

№	артикул	Брой	Единична цена	Обща цена
1	Климатик – 9000 BTU	2	700,00	1400,00

**Общо без ДДС: 1400,00**

**Общо с ДДС: 1680,00 /хиляда шестстотин и осемдесет лева/**

**Количествена сметка за Детска педагогическа стая, гр. Съединение:**

№	артикул	Брой	Единична цена	Обща цена
1	Климатик – 9000 BTU	1	700,00	700,00

**Общо без ДДС: 700,00**

**Общо с ДДС: 840,00 /осемстотин и четиридесет лева/**

**Количествена сметка за Хотелска част на Спортен комплекс в гр. Съединение:**

№	артикул	Брой	Единична цена	Обща цена
1	Комбиниран бойлер за топла вода -от сл. колектор и ел.7,5kW - 750л.	1	3200,00	3200,00
2	Комбиниран бойлер за топла вода -от сл. колектор и ел. 4,5kW - 350л	1	1840,00	1840,00

**Общо без ДДС: 5040,00**

**Общо с ДДС: 6048,00 /шест хиляди и четиридесет и осем лева/**

**Количествена сметка за Полицейски участък, гр. Съединение:**

№	артикул	Брой	Единична цена	Обща цена
1	Климатик – 12000 BTU	4	720,00	2880,00

**Общо без ДДС: 2880,00**

**Общо с ДДС: 3456,00 /три хиляди четиристотин петдесет и шест лева/**

**Количествена сметка за Общинска администрация, гр. Съединение:**

№	артикул	Брой	Единична цена	Обща цена
1	Климатик – 12000 BTU	1	720,00	720,00

**Общо без ДДС: 720,00**

**Общо с ДДС: 864,00 /осемстотин шестдесет и четири лева/**

**Количествена сметка за Център за обществена подкрепа, гр. Съединение:**

№	артикул	Брой	Единична цена	Обща цена
1	Климатик – 12000 BTU	3 бр.	720,00	2160,00

**Общо без ДДС: 2160,00**

**Общо с ДДС: 2592,00 /две хиляди петстотин деветдесет и два лева/**

**Забележка:**

Участникът трябва да предложи цена за всеки един артикул включен в Количествената сметка, приложена от Възложителя. Единичните цени на всички артикули трябва да се предложат в български лева, със закръгление до втория знак след десетичната запетая (с включени всички разходи във връзка с изпълнението, в това число труд, транспорт, доставка и други).

При несъответствие между цифровата и изписаната с думи обща едична цена ще се взима в предвид изписаната с думи.

2. Плащането на цената за изпълнение на договора се извършва при условията, посочени в проекта на договор.

3. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

4. При така предложените от нас условия, в нашата ценова оферта сме включили всички разходи за опаковка, маркировка, транспортни услуги, товаро-разтоварни разходи такси, мита, застраховки, печалба и други присъщи до мястото на доставка, посочено от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

**Към настоящото ценово предложение прилагаме:.....**

28.07.2017 г.

Подпис и печат:  
управител, Мария Василева  
(длъжност и име)

